
鹿 中 高 第 7 4 号

令和６年９月13日

各高等学校長 殿

関 係 各 位

県立鹿児島中央高等学校

校長 野村 義文

令和６年度県立鹿児島中央高等学校スーパーサイエンスハイスクール

（ＳＳＨ）「探究Ⅱ」中間報告会について（御案内）

時下，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より本校ＳＳ

Ｈ事業に御理解と御支援を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，標記の報告会を下記のとおり開催いたします。御多用の中，誠に恐縮

ではございますが，ぜひ御参加いただき御指導，御助言を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年10月30日(水) 14：30～16：30

２ 場 所 本校体育館・特別教室

３ 形 式 ２学年「探究Ⅱ」（全95班）におけるポスターセッション

４ その他

・参加を希望される場合は10月18日（金）までに，以下のＵＲＬまたは２

次元コードからGoogleフォームにアクセスしてお申込みください。

・詳細につきましては，登録されたメールアドレスを通じて後日，御案内

いたします。

・御参加される方は，公共交通機関を御利用ください。

https://forms.gle/zjqFfS2dKpbKoSPQ8

申込用フォーム

【 問合せ先 】

県立鹿児島中央高校ＳＳＨ推進部

担当 堀，松田

電 話 099-226-1574（直通）

ＦＡＸ 099-223-2409

Mail 003chuo_21_0010@kago.ed.jp


